
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAD DELGADO, ALICIA ****2198** N 8,250 38,25030,000 ***

2 ABAD FRISA, CARMEN MARTHA ****5274** N 12,000 42,00030,000 ***

3 ABALOS NESTARES, PATRICIA ****5136** N 18,750 48,75030,000

4 ABEJON GONZALEZ, OLGA ****3128** N 25,000 55,00030,000

5 ACEDO DURAN, EVA MARIA ****2232** N 0,000 0,0000,000 ***

6 ACERO MORENO, BELINDA ****0510** N 48,500 78,50030,000

7 AGUADO HERNÁNDEZ, LAURA ****6389** N 0,000 0,0000,000 ***

8 AGUDO GOMEZ, CAROLINA ****8874** N 3,750 33,75030,000 ***

9 AGUILERA LOPEZ, MARIA DOLORES ****7413** S 11,750 41,75030,000

10 AGÜERO MARTIN, JUDIT ****5645** N 8,375 38,37530,000 ***

11 ALAMEDA RIOS, RAQUEL ****2933** N 0,000 30,00030,000

12 ALBA TASCON, JUDIT ****5591** N 0,000 30,00030,000 ***

13 ALCALDE FERNANDEZ, MONTSERRAT ****9243** N 3,750 33,75030,000 ***

14 ALCARAZ IGLESIAS, FELIX ****0857** N 0,000 3,0003,000 ***

15 ALDA GONZALEZ, ERICA ****1288** N 3,000 33,00030,000 ***

16 ALFARO SANCHEZ, BEATRIZ ****9489** N 15,500 45,50030,000

17 ALFARO SANCHEZ, DOLORES ****7527** N 49,250 79,25030,000

18 ALFAYA HURTADO, CARLOS RAMON ****3915** N 53,750 83,75030,000

19 ALMAZAN CAMPOS, IRENE ****0058** N 9,000 39,00030,000 ***

20 ALMENDROS ROBLES, MARIA JESUS ****9794** N 47,375 77,37530,000

21 ALONSO ALVAREZ, DAVID ****5745** N 0,500 30,50030,000 ***

22 ALONSO AREVALO, ELENA ****1027** N 0,750 30,75030,000 ***

23 ALONSO BERNABE, ISMAEL ****0446** N 44,000 74,00030,000

24 ALONSO CARRETERO, BERTA ****7169** N 47,000 77,00030,000

25 ALONSO DEL CERRO, SILVIA ****3895** N 70,000 100,00030,000

26 ALONSO DIAZ,LUIS MIGUEL ****7174** N 6,750 36,75030,000 ***

27 ALONSO GARCIA, SARA ****0939** N 17,750 47,75030,000

28 ALONSO LADREDA, ANA ****7016** N 48,500 78,50030,000

29 ALONSO ORTEGA, JESÚS ****7932** N 0,000 21,10021,100 ***

30 ALONSO SÁNCHEZ, ESTHER ****4593** N 0,000 30,00030,000 ***

31 ALVAREZ ALVAREZ, ZULIMA ****7925** N 46,750 76,75030,000

32 ALVAREZ ANTON, ANA ****0120** N 0,500 0,5000,000 ***

33 ALVAREZ FINEZ, DOLORES SOLEDAD ****0379** N 0,250 30,25030,000 ***

34 ALVAREZ PASTOR, CARLOS ****4964** N 25,500 55,50030,000

35 AMBRONA FERNANDEZ, TOMAS ANTONIO ****6661** N 13,000 43,00030,000

36 AMOR MARTINEZ, MARIA ****8608** N 3,750 33,75030,000 ***

37 ANDRES BRAVO, PAULA ****0282** N 13,000 43,00030,000

38 ANDRES PEREZ, SUSANA ****9981** N 56,000 86,00030,000

39 ANTUNEZ DIAS, IRIS ****6420** N 22,500 52,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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40 APARICIO VILLALTA, MARGARITA AMALIA ****7369** N 23,000 53,00030,000

41 ARANDA MEDINA, LAURA ****4831** N 9,750 39,75030,000 ***

42 ARANDA SALINAS, MARIA ESTHER ****5285** N 54,250 69,05014,800

43 ARENAS CASTILLEJO, MARIA DE LAS NIEVES ****0906** N 0,000 30,00030,000 ***

44 ARENAS CENCERRERO, MARIA DEL AMOR ****2099** N 0,000 30,00030,000 ***

45 AREVALO JIMENEZ, ISABEL ****7059** N 52,000 82,00030,000

46 ARIAS GARCIA, MONICA ****7770** N 67,500 97,50030,000

47 ARIAS LANZAT, SILVIA ****4563** N 2,750 32,75030,000 ***

48 ARIAS VIRSEDA, PABLO ****5218** N 44,000 74,00030,000

49 ARIZA CRIADO, JULIAN ****7715** N 21,750 51,75030,000

50 ARMENTIA GARCIA, AMPARO ****8752** N 1,500 31,50030,000 ***

51 ARMERO GOMEZ, LUCIA ****8856** N 0,000 0,0000,000 ***

52 ARMIJO FLORES, MERY ADELA ****1784** N 7,500 37,50030,000 ***

53 AROCA GARCIA-RUBIO, MARIA ESPERANZA ****1844** N 0,000 0,0000,000 ***

54 ARRANZ LOPEZ, LUCIA ****2176** N 21,750 51,75030,000

55 ASENSIO RUFACO, DOLORES ****8340** N 0,000 30,00030,000 ***

56 AUSAS BUSQUETS, SILVIA ****7516** N 0,000 0,0000,000 ***

57 AVILES GARCIA, NURIA ****9161** N 25,000 55,00030,000

58 AVILES SANCHEZ, LUCIA ****5391** N 1,000 31,00030,000 ***

59 AZCONA MANTECA, JORGE ****6098** N 9,250 39,25030,000

60 ÁGREDA ESCAMILLA, IRENE ****1402** N 5,750 35,75030,000 ***

61 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ÁNGEL ****5272** N 9,875 39,87530,000

62 BALLESTEROS ANDRES, ALICIA ****4119** N 7,000 37,00030,000 ***

63 BALLESTEROS SANCHEZ, PATRICIA ****6027** N 11,750 41,75030,000 ***

64 BALLESTEROS SANTIAGO, BELÉN ****3248** N 0,000 0,0000,000 ***

65 BANEGAS BUENO, SANDRA ****5849** N 6,250 36,25030,000 ***

66 BARATAS BURGUES,RAUL ****6024** S 0,000 30,00030,000

67 BARRANCA LOPEZ, ALBERTO JOSE ****2948** N 21,000 51,00030,000

68 BARRANTES CANTERO,ESTEFANIA ****8197** N 32,000 62,00030,000

69 BARRERO CARRASCO, NATALIA ****3520** N 62,500 92,50030,000

70 BARRIO CAO, ANGELICA ****0249** S 35,250 65,25030,000

71 BARROSO GALLEGO, ALEJANDRA ****9295** N 40,500 70,50030,000

72 BATALLA ARANDA, NOEMI ****6551** N 40,500 70,50030,000

73 BAYON MARCOS, MARIA AINHOA ****7817** N 46,000 76,00030,000

74 BECARES LUCENDO, LUIS MIGUEL ****9702** N 0,000 0,0000,000 ***

75 BELDA MIRA, ROBERTO JOSÉ ****3976** S 0,000 0,0000,000

76 BENCHEA, COSMINA CRISTINA ****2332** N 11,500 11,5000,000 ***

77 BENITEZ LARA, EMILIO ****2193** N 7,250 28,15020,900

78 BENITO SANCHEZ, ELENA ****0209** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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79 BENITO SILES,ANA ****1032** N 13,000 43,00030,000

80 BERMÚDEZ IGLESIAS, ANDRÉS EMILIO ****2773** N 67,000 97,00030,000

81 BERNAL LLANOS, MARIA ****4119** N 0,500 30,50030,000 ***

82 BERNASES LOPEZ, CRISTINA ****3195** N 7,000 37,00030,000 ***

83 BERZAL VALDERICEDA, MARIA ISABEL ****8306** N 1,500 31,50030,000 ***

84 BLANCO CASTILLO, MARIA DOLORES ****7816** N 23,000 53,00030,000

85 BOJORGE TRUJILLO, DIANA MERCEDES ****3806** N 5,500 35,50030,000

86 BORGES MARTINS, ANDRE ****9893** N 9,250 39,25030,000 ***

87 BORREGO HERNANDEZ, ANA ****4476** N 9,250 39,25030,000 ***

88 BRAVO HERNÁNDEZ, MIGUEL JOAQUÍN ****6116** N 1,500 31,50030,000 ***

89 BRAVO HERRERO, LAURA ****1777** N 11,000 41,00030,000 ***

90 BRICEÑO MARTINEZ, ADRIAN ****5698** N 9,625 39,62530,000 ***

91 BUENO GARCIA, ANA ****8854** N 0,000 0,0000,000 ***

92 BUENO RUIZ, INMACULADA CONCEPCION ****4187** N 0,000 0,0000,000 ***

93 BUENVARON GARCIA, PATRICIA ****3817** N 36,500 66,50030,000

94 BUJAN GRANADOS, CLAUDIA ****6826** N 24,000 54,00030,000

95 BUJANDA BRAVO, JAVIER ****7838** S 13,000 43,00030,000

96 BURGALETA VAZQUEZ, PAULA ****6729** N 0,000 0,0000,000 ***

97 BURRIEL ITURZAETA, ANA ****2499** N 3,750 33,75030,000 ***

98 CABELLO ALVAREZ, AINARA ****7593** N 32,000 62,00030,000

99 CABRERA DE LA ROSA, CARLOS ****3521** N 0,375 30,37530,000 ***

100 CABRERA REYES, JORGE ORLANDO ****4247** N 22,500 52,50030,000

101 CABREROS TAMARIT, IRENE ****7303** N 6,250 36,25030,000 ***

102 CADENA RESTREPO, JACKELINE ****7628** N 0,000 0,0000,000 ***

103 CAINZOS MEROÑO, MARIA ****3039** N 0,000 18,00018,000 ***

104 CAJIGAS SANCHEZ, AZUCENA ****5982** N 49,500 79,50030,000

105 CALDERON LECHUGA, MONICA ****0499** N 12,250 42,25030,000 ***

106 CALERO BARROSO, GEMA ****4878** N 0,000 0,0000,000 ***

107 CALERO GÓMEZ, MARÍA ****9389** N 0,500 16,30015,800 ***

108 CALIN, MIHAELA ELENA ****9475** N 39,750 69,75030,000

109 CAMACHO MARTINEZ, DANIEL ****0753** N 8,750 38,75030,000 ***

110 CANO ARRANZ, FRANCISCO ADRIAN ****8657** N 30,000 60,00030,000

111 CANO CIFUENTES, CRISTINA MARIA ****8275** N 54,000 84,00030,000

112 CANO RUBIO, SARA ****1941** N 23,750 53,75030,000

113 CANTON RODRIGUEZ, YANIRE ****3650** N 19,250 49,25030,000

114 CAÑAMAQUE PÉREZ, MARÍA ****0383** N 0,000 30,00030,000

115 CARBAJO GARCIA, ISAAC ANGEL ****0667** N 42,500 72,50030,000

116 CARDENAL MADRID, YOLANDA ****8804** N 4,000 34,00030,000 ***

117 CARDONNE ASSAILA, SANDRA ****3412** N 7,000 37,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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118 CARDOSO PAREDES, PATRICIA ****1771** N 24,750 54,75030,000

119 CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA ****2411** N 16,500 26,1009,600

120 CARRASCO MORALES, MARIA DE LA CRUZ ****1138** N 19,000 49,00030,000

121 CARRASCO OSADO, JOSE ALBERTO ****1412** N 62,750 92,75030,000

122 CARRASCO RUBIO,SERGIO ****4741** N 35,250 65,25030,000

123 CARREÑO MILLAN, LORENA ****3067** N 0,000 0,0000,000 ***

124 CARRERO SAN JUAN, NOEMI ****6071** N 14,000 44,00030,000

125 CARVAJAL SANCHEZ, MARCOS ****5787** N 11,000 41,00030,000

126 CASAL SANTOS, RUBEN ****8250** N 0,000 0,0000,000 ***

127 CASAN MARTINEZ, EVA ****0294** N 51,750 81,75030,000

128 CASTILLO LEON, LAURA ****0453** N 0,000 0,0000,000 ***

129 CASTRO HUERTOS, ALICIA ****9423** N 0,000 30,00030,000 ***

130 CATALAN GOMEZ, ROSA ****3172** N 0,000 30,00030,000

131 CAZORLA GARCIA, LAURA ****5714** N 6,750 36,75030,000 ***

132 CENDRERO SANCHEZ, JARA ****5363** N 8,750 38,75030,000

133 CERDA HERNAN, LAURA ****8438** N 0,000 30,00030,000 ***

134 CERRATO ROMERO, AROA ****6455** N 13,750 43,75030,000

135 CERVERO VILVA, MARIA TERESA ****7637** N 18,000 48,00030,000

136 CHACON MARQUEZ, MARIA DEL PILAR ****8006** N 32,250 62,25030,000

137 CHECA RAMOS, MARIA DEL ROSARIO ****3389** S 70,000 94,10024,100

138 CINALLI DORIA, GUADALUPE ****4860** N 7,250 37,25030,000 ***

139 COBO TORICES, LUCIA TERESA ****6056** N 14,500 44,50030,000

140 COLINO FRANCO, LAURA ****8150** N 41,750 71,75030,000

141 COLLADO CORTECERO, MARIA ISABEL ****2068** N 70,000 85,10015,100

142 COLLADO MARTIN, PATRICIA ****2625** N 25,750 55,75030,000

143 COMIN NUÑEZ, PABLO ****9897** N 10,750 40,75030,000 ***

144 CORNEJO ANDRES, MIRIAN LOURDES ****7272** N 4,250 34,25030,000 ***

145 CORRALES SANCHEZ, HECTOR ****5781** N 14,500 44,50030,000

146 CORREDERA GARCIA, VICTOR ****0349** N 0,000 0,0000,000 ***

147 COSTAS CERRATO, ANDREA ****0687** N 0,125 30,12530,000 ***

148 CRESPO GARCIA, M ROCIO ****3044** S 21,375 51,37530,000

149 CRESPO PASTOR, MARIA CARMEN ****2163** N 3,250 33,25030,000 ***

150 CRISTOBAL MEDIAVILLA, JOSE MARIA ****1237** N 0,000 0,0000,000 ***

151 CUADRADO GARCIA, BEATRIZ ****0917** N 24,500 54,50030,000

152 CUBERO VUJOVICH, ANALIA MARIA ****7089** N 25,500 55,50030,000

153 CUENCA ALCAZAR, MONICA ****2987** N 0,250 30,25030,000 ***

154 CUEVAS GARCIA, NOELIA ****9980** N 12,500 42,50030,000 ***

155 DAZA CACHINERO, MARIA ****6852** N 21,500 51,50030,000

156 DE ANDRES GONZALO, JORGE ****0552** N 2,750 32,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 DE DIOS MORALES, JUDIT YOLANDA ****6185** N 45,750 75,75030,000

158 DE LA CAL GARCIA, MARIA NIEVES ****0175** N 0,000 0,0000,000 ***

159 DE LA CRUZ GAITAN, RAQUEL ****6180** N 34,125 64,12530,000

160 DE LA ENCARNACION VAZQUEZ, RAQUEL ****3371** N 11,000 41,00030,000 ***

161 DE LA FUENTE ARANDA, MARIA ELENA ****8073** N 70,000 100,00030,000

162 DE LA FUENTE ESPARZA, JUAN CARLOS ****2648** N 17,250 47,25030,000

163 DE LA GANDARA PALACIOS, NURIA ****9097** N 20,000 50,00030,000

164 DE LA MATA JIMENEZ, DAVID ****7851** N 13,000 43,00030,000

165 DE LA VILLA MARTINEZ, MARIA ESPERANZA ****2572** N 70,000 100,00030,000

166 DE LOS SANTOS MARCOS, RAQUEL ****7802** N 15,750 45,75030,000

167 DE MIGUEL GONZALEZ, MYRIAM ****3269** N 63,250 93,25030,000

168 DE ORO MARTIN, JORGE ****0103** N 8,500 38,50030,000 ***

169 DE SAN SEBASTIAN JIMENEZ, ELENA ****3152** N 11,250 41,25030,000

170 DE SANTOS FUENTE, ESTHER ****1627** S 0,000 0,0000,000

171 DEL ALAMO TRUJILLO, DESIREE ****1217** N 24,500 54,50030,000

172 DEL CAMPO GARCIA, EVA MARIA ****9077** N 0,000 0,0000,000 ***

173 DEL MORAL MARTINEZ, EMILIO ****8852** N 25,250 55,25030,000

174 DEL PINO FERNÁNDEZ, BEATRIZ ****2476** N 0,000 0,0000,000 ***

175 DELGADO GARCIA, NOELIA ****5298** N 28,250 58,25030,000

176 DELGADO GONZALEZ,LAURA DEL MAR ****6559** N 10,000 40,00030,000

177 DELGADO RODRIGUEZ, ALVARO ****1383** N 18,750 48,75030,000

178 DETTONI VILLAGRA, MAURO ****3723** N 30,750 60,75030,000

179 DIAZ-MAROTO RUBIO, JESUS ****3005** N 25,250 55,25030,000

180 DIAZ ARZA, EVA ****6474** N 1,500 21,00019,500

181 DIAZ BARON, LORENA ****5005** N 0,000 0,0000,000 ***

182 DIAZ MINGO NOVILLO, BLANCA ****8077** N 0,000 0,0000,000 ***

183 DIAZ MOLERO, SONIA ****6733** N 0,000 0,0000,000 ***

184 DIAZ RIVAS, LAURA ****6772** N 7,750 37,75030,000 ***

185 DIAZ RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA ****6626** S 38,250 68,25030,000

186 DIEGO ESTEBAN, RUTH ****7676** N 0,000 0,0000,000 ***

187 DIZ NOYA,OSCAR ****4456** N 24,000 54,00030,000

188 DONADO PATON, ALMUDENA ****4856** N 37,250 67,25030,000

189 DORADO BLANCO, MARIA ****2888** N 11,250 41,25030,000 ***

190 DUMEA, DANIELA ****3738** N 9,250 39,25030,000 ***

191 DUQUE GOMEZ, ANTONIA ****9804** N 0,000 0,0000,000 ***

192 DURÁ FERNANDEZ-NIETO, IVAN ****4845** N 0,000 0,0000,000 ***

193 EGEA PEREZ, PAULINO ****6180** N 43,750 73,75030,000

194 EL ALOUANI RODRIGUEZ, ISMAEL ****7953** N 12,500 42,50030,000 ***

195 EMA RODRIGUEZ,CARMEN MARIA ****1649** N 34,000 64,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
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196 ESCALONILLA TORRES, ANDREA ****7322** N 0,000 0,0000,000 ***

197 ESCOBAR VERA, ANTONIO ****3430** N 16,000 46,00030,000

198 ESCOLAR ORTIZ, MIRIAM ****6875** N 9,250 39,25030,000 ***

199 ESCRIVA NOVILLO, MARINA ****9332** S 0,000 30,00030,000

200 ESPADAS GARCIA, LETICIA ****5543** N 33,250 63,25030,000

201 ESPEJO SANCHEZ, TAMARA ****7160** N 33,250 63,25030,000

202 ESQUINAS BUSTAMANTE, JOSE VICENTE ****9066** N 35,000 65,00030,000

203 ESQUINAS GARCIA, JORGE ****9195** N 0,750 30,75030,000 ***

204 ESQUINAS MONTEIRO, VIRGINIA ****7255** N 17,500 47,50030,000

205 ESTACIO LUCENDO, ESTHER ****8429** N 24,500 54,50030,000

206 ESTEBAN GARRIDO, BELEN ****9820** N 0,000 0,0000,000 ***

207 ESTEBAN HOYOS, ICÍAR ****6403** N 56,250 86,25030,000

208 ESTRELA GARCIA, MERCÉ ****3745** N 0,000 0,0000,000 ***

209 EXPOSITO INSUA, IDOIA ****3734** N 44,500 74,50030,000

210 FAJARDO MANCIPE, DIANA MARCELA ****4355** N 0,000 30,00030,000 ***

211 FERNANDEZ BELTRAN, MARIA DEL CARMEN ****3466** N 45,000 75,00030,000

212 FERNANDEZ GARCIA, CHRISTIAN ****4022** N 12,750 42,75030,000

213 FERNANDEZ SAENZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****5745** N 0,000 0,0000,000 ***

214 FERNANDEZ SANCHEZ, ANA BELEN ****0239** N 4,750 34,75030,000 ***

215 FERNANDEZ SANCHEZ, IVAN ****7232** N 10,125 40,12530,000 ***

216 FERNANDEZ SERRANO, JAVIER ****1175** N 6,125 36,12530,000 ***

217 FERNÁNDEZ-GETINO JOLIN, CARLOTA MARIA ****5874** N 12,500 42,50030,000 ***

218 FERNÁNDEZ MAQUEDA ALARCÓN, ESTHER ****0369** N 44,000 74,00030,000

219 FERNÁNDEZ SALAS, ROSA LUZ ****7147** N 0,000 13,00013,000 ***

220 FERRERO PARGA, LAURA ****1836** N 9,750 39,75030,000 ***

221 FIGUEROA CHAMORRO, ARACELI ****7367** N 70,000 100,00030,000

222 FLORES LOBATO, AIDA ****1004** N 12,750 42,75030,000

223 FLOREZ GOMEZ, ROBERTO ****1328** N 47,000 77,00030,000

224 FONT ALONSO, MIRIAM ****3117** N 25,250 55,25030,000

225 FRESNEDA LÓPEZ, SUSANA ****9570** N 0,000 30,00030,000 ***

226 FUERTES SANCHEZ, SONIA ****6197** N 49,125 79,12530,000

227 GAGO JIMENEZ, NOEL ****5252** N 39,500 69,50030,000

228 GALA DIAZ, ZAIRA ****1790** N 40,750 70,75030,000

229 GALAN GUTIERREZ, MARTA ****1351** N 42,750 72,75030,000

230 GALLARDO SÁNCHEZ, TANIA ****5773** N 0,000 30,00030,000 ***

231 GARCIA-ABADILLO ALONSO, JUAN ANTONIO ****4766** N 0,000 0,0000,000 ***

232 GARCIA CABRERIZO, ROCIO ****6784** N 0,000 0,0000,000 ***

233 GARCIA CAÑADAS, GONZALO ****0838** N 0,500 30,00029,500 ***

234 GARCIA CILLERO, FELIX ****8813** N 9,500 39,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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235 GARCIA CORDERO, RUBEN ****5601** N 11,625 41,62530,000 ***

236 GARCIA DE LA TORRE, JUAN ****7601** N 2,000 32,00030,000 ***

237 GARCIA DURAN, RAUL ****9520** N 13,000 43,00030,000

238 GARCIA FABRE,JOSE ANTONIO ****1256** N 38,875 68,87530,000

239 GARCIA FERNANDEZ, TAMARA ****0449** N 0,000 0,0000,000 ***

240 GARCIA GARCIA, DARLINGTON MOISES ****3932** N 11,000 41,00030,000 ***

241 GARCIA LOPEZ, LIDIA ****0551** N 0,000 0,0000,000 ***

242 GARCIA MARCOS, NATALIA ****4413** N 11,500 41,50030,000 ***

243 GARCIA MARIN,ANA ****4778** N 4,250 34,25030,000 ***

244 GARCIA MARTIN, ESTELA ****1030** N 36,250 66,25030,000

245 GARCIA MARTIN, GEMA MARIA ****2198** N 40,250 70,25030,000

246 GARCIA MARTIN, MARIA GEMMA ****7609** N 0,000 0,0000,000 ***

247 GARCIA MARTINEZ, MARIA CELESTINA ****0772** N 3,500 33,50030,000

248 GARCIA MARTINEZ, SILVIA ****0293** N 14,500 44,50030,000

249 GARCIA MARTINEZ,JORGE ****4837** N 22,500 52,50030,000

250 GARCIA MENENDEZ,ISABEL ****4712** N 41,000 71,00030,000

251 GARCIA MOLPECERES, ESTHER ****8041** N 27,750 57,75030,000

252 GARCIA MORENO, SARA ****4542** N 25,250 55,25030,000

253 GARCIA NIETO, MARIA DOLORES ****5854** N 50,000 80,00030,000

254 GARCIA PALOMO, VIRGINIA ****0469** N 0,000 30,00030,000

255 GARCIA PELAEZ, PATRICIA ****4600** N 44,250 74,25030,000

256 GARCIA RALDUA, MARIA BLANCA ****2653** N 0,500 30,50030,000 ***

257 GARCIA TERCERO, CRISTINA ****7807** N 12,500 42,50030,000 ***

258 GARCIA TORIBIO, FRANCISCO JAVIER ****5754** N 43,750 73,75030,000

259 GARCIA VIZCAINO, LAURA ****7063** N 0,000 0,0000,000 ***

260 GARCÍA MORENO, ANA ****6544** N 0,000 0,0000,000 ***

261 GARÉS SAYOL, DANIEL ****2668** N 0,000 0,0000,000 ***

262 GARRIDO BEJARANO, LUCIA ****1997** N 46,750 76,75030,000

263 GARZA SERRANO, MARIA DEL PILAR ****5272** N 0,000 0,0000,000 ***

264 GARZON FUENTES, JENNIFER GUADALUPE ****4977** N 0,000 0,0000,000 ***

265 GERMAN BLANCO,PILAR ****3837** N 16,250 46,25030,000

266 GIL CERRON, ALEJANDRO ****5675** N 3,750 33,75030,000 ***

267 GIL ESCRIHUELA, FRANCISCO ****8740** N 0,000 0,0000,000 ***

268 GIL ESTEBANEZ, EDUARDO ****9080** N 22,500 52,50030,000

269 GIL MINGUEZ, LORENA ****9495** N 0,000 0,0000,000 ***

270 GIL PRESENCIO, ISABEL ****8984** N 17,000 47,00030,000

271 GINES LOPEZ, PATRICIA ****9185** N 25,500 55,50030,000

272 GOMEZ ALBALA, ESTHER ****1268** N 0,000 0,0000,000 ***

273 GOMEZ CALVO, RAMIRO ****5833** N 69,000 99,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico

Página 7 de 19



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

274 GOMEZ CRUCES,DOLORES ****4587** N 15,000 45,00030,000

275 GOMEZ GOMEZ, MARCOS ****8910** N 6,000 36,00030,000 ***

276 GOMEZ GOÑI, ADRIAN ****4714** N 23,000 53,00030,000

277 GOMEZ HERRERO, RAQUEL ****2656** N 13,750 43,75030,000

278 GOMEZ MARTIN, ELENA ****8122** N 25,500 55,50030,000

279 GOMEZ MARTIN, MARIA DEL MAR ****0498** N 46,500 76,50030,000

280 GOMEZ MARTINEZ, DIEGO ****5821** N 13,500 43,50030,000

281 GOMEZ PASCUAL, RAQUEL ****5184** N 10,875 40,87530,000 ***

282 GOMEZ RONCERO, ALVARO ****2649** N 2,000 32,00030,000 ***

283 GONZALEZ ALONSO, JAVIER ****2756** N 0,000 0,0000,000 ***

284 GONZALEZ DURAN, BEATRIZ ****4164** N 44,000 74,00030,000

285 GONZALEZ ESTEBAN, HECTOR ****2731** N 23,000 53,00030,000

286 GONZALEZ MARTIN, ROBERTO ****9952** N 13,000 43,00030,000

287 GONZALEZ MORENO, MARIA ****5935** N 14,000 44,00030,000

288 GONZALEZ PEREZ, JUAN ****1966** N 25,875 55,87530,000

289 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ****6403** N 16,500 46,50030,000

290 GONZALEZ VAZ,SILVIA ****1831** N 36,625 66,62530,000

291 GONZÁLEZ MENÉNDEZ, DIEGO ****5162** N 0,000 0,0000,000 ***

292 GONZÁLEZ RESANO, PATRICIA ****7532** N 0,000 0,0000,000 ***

293 GONZÁLEZ VOS, ENRIQUE ****5826** N 0,000 0,0000,000 ***

294 GORSKI PÉREZ DE BUSTOS, JENNIFER ****3922** N 0,000 0,0000,000 ***

295 GÓMEZ GÓMEZ, RAQUEL ****2810** N 0,000 0,0000,000 ***

296 GÓMEZ HUERTA, LETICIA ****5397** N 0,000 0,0000,000 ***

297 GÓMEZ RUBIO, MARIA ANGELES ****4630** N 61,250 76,00014,750

298 GRANADOS PORRAS, ANA ****1247** N 16,750 46,75030,000

299 GRAU RAMOS, ESTER TERESA ****1734** N 0,000 0,0000,000 ***

300 GUERRA HIDALGO, MANUEL ANGEL ****6835** N 0,000 30,00030,000 ***

301 GUERRERO GALVAN, MARIA ELENA ****3787** N 0,000 0,0000,000 ***

302 GUIJORRO MORENO, JUANA MARIA ****6396** N 0,000 30,00030,000 ***

303 GUILLAMON MARTIN, CARMEN MARIA ****5035** N 26,500 56,50030,000

304 GURRIA ALBUSAC, JOSE EMILIO ****6783** N 56,250 86,25030,000

305 GUTIERREZ CASANOVA, SARA ****3341** N 9,750 39,75030,000 ***

306 GUTIERREZ GALVEZ, JENIFFER ****7617** N 9,500 39,50030,000 ***

307 GUTIERREZ GUTIERREZ, RAQUEL ****5493** N 9,500 39,50030,000 ***

308 GUTIÉRREZ SANTOS, M ÁNGELES ****3863** N 0,000 15,00015,000 ***

309 HERAS REDONDO, VERONICA ****0744** N 8,500 38,50030,000 ***

310 HERAS SARDINERO, ARTURO ****8081** S 0,000 10,60010,600

311 HERNANDEZ DAROCA, MARTA ****9318** N 29,250 59,25030,000

312 HERNANDEZ MATEOS, MARINA ****9050** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico

Página 8 de 19



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

313 HERNANDEZ MESON, ROBERTO ****1989** N 22,750 52,75030,000

314 HERNANDEZ QUILON, FERNANDO ****0683** N 31,750 61,75030,000

315 HERNANZ ORTEGA, ANGEL ****3767** N 18,750 48,75030,000

316 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA ****7109** N 3,625 33,62530,000 ***

317 HERRAIZ VEGAS, EVA ****3996** N 0,000 0,0000,000 ***

318 HERRANZ MARTINEZ, VANESSA ****1857** N 17,750 47,75030,000

319 HERRERA YUSTE, ESTHER ****9366** N 3,750 33,75030,000 ***

320 HIDALGO ALVAREZ, JOSE MARIA ****2490** N 0,000 0,0000,000 ***

321 HOLGUIN GONZALEZ, IVAN ****8203** N 0,250 30,25030,000 ***

322 HORMIGO MARQUEZ,LINDA AROA ****6258** N 0,000 20,80020,800

323 IGUAL GOMEZ, ANGEL ****0876** N 17,750 47,75030,000

324 INAREJOS ARROYO, RITA ****8227** N 55,500 85,50030,000

325 IRIBARNE CARVAJAL, OMAR ****4458** N 44,250 74,25030,000

326 JABONERIO VINUESA, ANA BELEN ****1377** N 7,500 37,50030,000 ***

327 JARA INTRIAGO, ERIKA ELIZABETH ****9398** N 0,000 30,00030,000 ***

328 JARILLO FELIZ, MARTA ****4997** N 14,750 44,75030,000

329 JIMENEZ BATISTA, TALIA INMACULADA ****0061** N 0,000 30,00030,000 ***

330 JIMENEZ COLLADO, SANDRA ****0225** N 13,000 43,00030,000

331 JIMENEZ DE LA CALLE, NOELIA ****3466** N 10,750 40,75030,000 ***

332 JIMENEZ GARCIA, ALBERTO ****2785** N 3,625 33,62530,000 ***

333 JIMENEZ MONEVA, CARLOS ****5262** N 5,250 35,25030,000 ***

334 JIMENEZ NAVARRO, LUCIA ****5301** N 7,250 37,25030,000 ***

335 JORDAN ESTEBAN,YOLANDA ****8820** N 44,250 74,25030,000

336 JUAN HERNANDEZ, RAQUEL ****7144** S 37,500 67,50030,000

337 JUSDADO PEREZ, MARIA DEL MAR ****9522** N 63,750 93,75030,000

338 JUSTE MASCARAQUE, NATALIA ****0036** N 9,750 39,75030,000 ***

339 LADO HERNANDEZ, MARIA JOSE ****4251** N 52,750 71,45018,700

340 LAGUNA CAMPAYO, SANTIAGO ****9456** S 0,000 30,00030,000

341 LAMELA RAMIREZ, JESUS ****5615** N 14,250 44,25030,000

342 LARA ALONSO, ALICIA ****8315** N 0,000 0,0000,000 ***

343 LARA MARTINEZ, CRISTINA ****2564** N 9,125 39,12530,000 ***

344 LARBEC PEREZ, BRUNO ****0260** S 28,750 58,75030,000

345 LARIOS BARRIO, LUCIA ****0815** N 17,000 47,00030,000

346 LATORRE PEREZ, EDUARDO ****2318** N 24,250 54,25030,000

347 LAZARO FRIAS, OLGA ****2326** N 52,000 82,00030,000

348 LEDESMA RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION ****8798** N 7,625 37,62530,000 ***

349 LEMUS LAZARO,BEATRIZ ****4780** N 49,750 79,75030,000

350 LEON DELGADO, PEDRO ANTONIO ****2863** N 22,750 52,75030,000

351 LIBRAN RUFO, CARLOS ****1063** N 14,000 44,00030,000
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352 LONGARELA VALENCIA, OLGA ****8414** S 0,000 0,0000,000

353 LOPEZ ARROQUIA, MARIA TERESA ****1486** N 31,500 61,50030,000

354 LOPEZ AZCUNAGA, ANTONIO ****9909** N 6,000 36,00030,000 ***

355 LOPEZ BRAVO, MARIA ELENA ****2878** N 39,000 69,00030,000

356 LOPEZ CANO, JOSE ****0713** N 5,750 35,75030,000 ***

357 LOPEZ CARTON, ALBA ****2943** N 0,000 30,00030,000 ***

358 LOPEZ CIFUENTES, EMILIA ****7236** N 57,000 87,00030,000

359 LOPEZ GARCIA, GEMA MONTSERRAT ****1997** N 12,250 42,25030,000 ***

360 LOPEZ GARCIA, URSULA ****5146** N 0,750 30,75030,000 ***

361 LOPEZ GIL, SILVIA ****6255** N 30,250 60,25030,000

362 LOPEZ LOPEZ, DIEGO ****2419** N 0,000 0,0000,000 ***

363 LOPEZ MONTORO, DAVID ****1477** N 0,000 0,0000,000 ***

364 LOPEZ PANDURO, ABRAHAM ****9322** N 18,125 48,12530,000

365 LOPEZ RUBIO, CHRISTIAN ****0932** N 5,750 35,75030,000 ***

366 LOPEZ RUBIO, JOANA ****1989** N 43,000 73,00030,000

367 LOPEZ VALERA, JOSE JUAN ****0975** N 3,000 33,00030,000 ***

368 LOPEZ VAQUERO, YOLANDA ****1736** S 0,000 0,0000,000

369 LOPEZ VARGAS, MARIA LAURA ****1414** N 68,250 98,25030,000

370 LOPEZ VELLISCA, MARIA LUISA ****2007** N 33,500 63,50030,000

371 LOPEZ VILLAR, JUAN ANDRES ****0161** N 0,000 0,0000,000 ***

372 LOPEZ VILLAR, MARIA ANGELES ****1992** N 41,000 71,00030,000

373 LOZANO PRADOS, MARIA DEL MAR ****5776** N 0,000 0,0000,000 ***

374 LÓPEZ DÍAZ, CÉSAR ****2533** N 0,000 12,70012,700 ***

375 LÓPEZ GUISADO, FERNANDO ****3558** N 21,000 51,00030,000

376 LUENGO RAMOS, NURIA ****7125** N 25,750 55,75030,000

377 LUQUE CANTARERO, ANTONIO FERNANDO ****4720** N 5,750 35,75030,000

378 MACARRON ALONSO, JAIME ****8818** N 37,000 67,00030,000

379 MANSILLA VERA, MANUELA ****7137** N 17,250 47,25030,000

380 MANSO MUÑOZ, ANA ISABEL ****4426** N 9,250 39,25030,000 ***

381 MANZANARES MARTIN, MONICA ****4394** N 0,750 30,75030,000 ***

382 MANZANO LOPEZ, DANIEL ****8262** N 36,250 66,25030,000

383 MAQUEDA BRAVO, MARIA TERESA ****9463** N 28,250 58,25030,000

384 MARIN CIRUJANO,SANTIAGO ****0532** N 25,750 55,75030,000

385 MARIN FERNANDEZ, EDUARDO ****0019** N 0,375 30,37530,000 ***

386 MARIN FLORES, CARMEN ****5495** N 23,000 53,00030,000

387 MARIN RAMIREZ, ANDREA ****9351** N 28,000 58,00030,000

388 MARMESAT LIRAS, IVAN MANUEL ****7222** N 13,250 43,25030,000

389 MARTIN-FUERTES COLASTRA, INMACULADA-GEMMA ****4732** N 64,250 94,25030,000

390 MARTIN ARES, EREA ****0963** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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391 MARTIN CALLEJO, IVAN ****6483** N 0,000 0,0000,000 ***

392 MARTIN ESCUDERO, PABLO MIGUEL ****8174** N 0,000 0,0000,000 ***

393 MARTIN GARCIA, CAROLINA ****2648** N 2,750 32,75030,000 ***

394 MARTIN GARCIA, MARIA TRINIDAD ****5915** N 4,500 34,50030,000 ***

395 MARTIN GOMEZ, JORGE JULIO ****1540** N 0,000 0,0000,000 ***

396 MARTIN GONZALEZ, MIKEL ****7479** N 0,000 30,00030,000

397 MARTIN HERNANDEZ, INMACULADA CONCEPCION ****7885** N 26,125 56,12530,000

398 MARTIN HERVAS, PATRICIA ****8660** N 59,250 89,25030,000

399 MARTIN MARTIN, ANGEL ****1291** N 19,000 49,00030,000

400 MARTIN PALOMO, MARINA ****5453** N 8,250 38,25030,000 ***

401 MARTIN VALLEJO, JUAN AGUSTIN ****0902** N 24,125 54,12530,000

402 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JULIAN ****8743** N 0,000 0,0000,000 ***

403 MARTINEZ GARCIA, VICTOR MANUEL ****1821** N 64,250 94,25030,000

404 MARTINEZ GONZALEZ, ALFREDO JAVIER ****9747** N 31,500 61,50030,000

405 MARTINEZ HERRERO, LAURA ****6959** N 0,000 0,0000,000 ***

406 MARTINEZ LEON, BLANCA ****5812** N 41,000 71,00030,000

407 MARTINEZ MANGAS, LAURA ****4504** N 8,750 38,75030,000 ***

408 MARTINEZ MARTINEZ, ANA VERONICA ****8295** N 0,000 0,0000,000 ***

409 MARTINEZ MARTINEZ, MARTA ****9167** N 22,750 52,75030,000

410 MARTINEZ MAZZOCCHI, ANA BELEN ****1844** N 19,750 49,75030,000

411 MARTINEZ PANIAGUA, Mª DEL PUERTO ****9490** N 54,000 84,00030,000

412 MARTINEZ QUINTANA, MARIA BELEN ****3769** N 0,000 0,0000,000 ***

413 MARTINEZ ROCA, MARIA ****9436** N 18,000 48,00030,000

414 MARTINEZ ROJAS, NURIA ****0554** N 0,000 0,0000,000 ***

415 MARTINEZ ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ****5014** N 20,500 50,50030,000

416 MARTINEZ SANTOS, GONZALO ****3234** N 0,000 0,0000,000 ***

417 MARTINEZ TERCERO, ANA ISABEL ****6460** N 44,500 74,50030,000

418 MARTÍN-ACERO PÉREZ, LARA CRISTINA ****1729** N 22,000 52,00030,000

419 MARTÍN-CONSUEGRA MASCARAQUE, PABLO ****8227** N 0,500 30,50030,000

420 MARTÍNEZ CHAVERO, MARINA ****0075** N 9,000 39,00030,000 ***

421 MARTÍNEZ VARGAS-MACHUCA, ELENA ****5569** N 0,000 0,0000,000 ***

422 MATALLANAS CANO, MARIA DEL MAR ****3202** N 0,000 30,00030,000

423 MATEO GALGO, MARIA DOLORES ****9727** N 35,875 65,87530,000

424 MATEOS BERMEJO, CHRISTIAN ****4849** N 0,000 27,10027,100

425 MAYORAL SANCHEZ, LUCIA ****5016** N 13,000 43,00030,000

426 MAZON MOYA, BEATRIZ ****0446** N 46,750 76,75030,000

427 MEDINA BRASERO, VIRGINIA ****8131** N 6,250 36,25030,000 ***

428 MEDINA CASTILLO, MARIA ISABEL ****5678** N 6,500 36,50030,000 ***

429 MEDINA GARCIA, BEATRIZ ****7709** N 53,250 83,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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430 MEDINA HIDALGO, MARIA PAULA ****4950** N 0,000 0,0000,000 ***

431 MEDINA REYEROS, PALOMA ISABEL ****3880** N 0,000 0,0000,000 ***

432 MELCHOR GONZALEZ, PATRICIA ****2704** N 18,750 48,75030,000

433 MENA MUÑOZ, PEDRO ****2931** N 2,750 32,75030,000 ***

434 MENCHEN GOMEZ,JUAN MANUEL ****6162** N 19,000 49,00030,000

435 MENCIAS GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ****2565** N 22,125 52,12530,000

436 MENDEZ GONZALEZ, DANIEL ****5277** N 16,250 46,25030,000

437 MENDEZ MARCOS,CRISTINA ****8488** N 49,875 79,87530,000

438 MENDEZ SASTRE, ELENA ****7963** S 0,000 30,00030,000

439 MENDEZ SILVA, MONICA MELIZA ****4301** N 8,000 38,00030,000 ***

440 MENDOZA BLOISE, PATRICIA ****7164** N 0,000 0,0000,000 ***

441 MERELAS PEREIRA, BEATRIZ ****7368** N 44,750 74,75030,000

442 MIGUEL ALEZA, ALEJANDRO ****6654** N 22,000 52,00030,000

443 MIGUEL FRANCO, YOLANDA MARÍA ****6318** N 0,000 30,00030,000 ***

444 MIGUELAÑEZ SANCHEZ, SERGIO ****7694** N 3,750 33,75030,000 ***

445 MINGO CASLA, PILAR ****3179** N 7,000 37,00030,000 ***

446 MINGUELA LOPEZ, MARTA ****8934** N 7,250 37,25030,000

447 MIRALLES HERNÁNDEZ, FERNANDO ****6628** N 0,000 0,0000,000 ***

448 MOLINA CASTILLO, MARIA DEL PILAR ****7108** N 36,500 66,50030,000

449 MOLINERO PADILLA, DANIEL ****4802** N 0,000 30,00030,000 ***

450 MONTERO GRANADO, MARIA JOSE ****0982** N 2,250 32,25030,000 ***

451 MONTES BLANCO, ANA ISABEL ****5452** N 39,500 69,50030,000

452 MONTESINOS ROMERO, ESTHER ****0225** N 0,000 0,0000,000 ***

453 MONTOIRO ALDEA, MARIA JULIA ****7432** N 32,500 62,50030,000

454 MORA GALLARDO, LAURA ****4068** N 15,250 45,25030,000

455 MORALES CALVO, JAVIER ****2626** N 11,000 41,00030,000 ***

456 MORALES PINAR, ROCIO ****4590** N 9,500 39,50030,000 ***

457 MORATO MORATO, JULITA ****3400** N 51,000 81,00030,000

458 MORENCOS SANCHEZ,MARIA ****9230** N 17,000 47,00030,000

459 MORENO CARRO, MARÍA ISABEL ****9385** N 53,500 83,50030,000

460 MORENO CASARES, HELENA ****7642** N 15,250 45,25030,000

461 MORENO CID YUGO, SARA ****9515** N 0,000 0,0000,000 ***

462 MORENO ESCOBAR, MARÍA CARMEN ****6470** S 70,000 100,00030,000

463 MORENO GODOY, ALEJANDRA ****5966** N 16,750 46,75030,000

464 MORENO HEREDIA, MARIA DE LOS ANGELES ****2830** N 18,000 48,00030,000

465 MORENO MOLERA, DAVID ****4104** S 6,000 36,00030,000

466 MORENO RANZ, SANDRA ****3979** N 0,000 30,00030,000 ***

467 MORENO ROBLES, ALICIA ****1783** N 0,000 0,0000,000 ***

468 MORENO RUBIO, LAURA ****5030** N 11,000 41,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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469 MORENTE LAGUNA, YOLANDA ****8177** N 1,000 31,00030,000 ***

470 MORO PULIDO, FATIMA ****5020** N 0,125 30,12530,000 ***

471 MOSTAJO ORTIZ, PATRICIA ****1598** N 10,250 40,25030,000 ***

472 MOYANO PORTILLO, ROCIO ****8570** N 36,000 66,00030,000

473 MUÑOZ BUIL, RAFAEL ABRAHAM ****6993** N 25,250 55,25030,000

474 MUÑOZ GARCIA, MARTA ****2046** N 0,000 0,0000,000 ***

475 MUÑOZ ONETTI, SORAYA ****0476** N 0,000 30,00030,000 ***

476 MUÑOZ PEREZ, GEMMA ****3487** N 4,500 34,50030,000 ***

477 MUÑOZ RELOVA, JOSEFA ****0785** N 1,875 31,87530,000 ***

478 MUÑOZ RIELVES, NURIA ****2098** N 0,000 0,0000,000 ***

479 MUÑOZ SEVERIANO, MARIA DEL ROSARIO ****7352** N 70,000 100,00030,000

480 MUÑOZ VICENTE, SARA ****9057** N 11,250 41,25030,000 ***

481 NAJERA BOTELLO, ALFREDO ****9589** N 70,000 100,00030,000

482 NARANJO ROBLEDO,MARIA ****8834** N 17,250 47,25030,000

483 NAVARRO BUSTOS, JOSE LUIS ****9544** N 14,750 44,75030,000

484 NAVARRO LOPEZ, LETICIA ****9579** N 34,000 64,00030,000

485 NAVARRO MORALEDA,CRISTINA ****2441** N 7,500 37,50030,000

486 NAVARRO RICO, SARA ISABEL ****5733** N 43,500 73,50030,000

487 NAVARRO SANTOS, ALBA ****4230** N 10,750 40,75030,000 ***

488 NICOLAS DELGADO, OSCAR ****6766** N 0,000 0,0000,000 ***

489 NIETO GARCIA, MARIA TERESA ****8563** N 70,000 100,00030,000

490 NOGUERA CORRAL, ALVARO EDUARDO ****8346** N 3,750 33,75030,000 ***

491 NOGUERA SAAVEDRA, ROCIO ****9252** N 17,500 47,50030,000

492 NOMBELA GONZALEZ, MARTA ****6516** N 16,250 46,25030,000

493 NUÑEZ ARJONA, MARIA JESUS ****4042** N 34,500 64,50030,000

494 NUÑEZ MARIN, MARIA ANGELES ****5047** N 13,500 43,50030,000

495 NUÑEZ RUBIO, BEATRIZ ****0259** N 30,375 60,37530,000

496 NUÑEZ TORRECILLA, ALBERTO JULIAN ****0144** N 0,000 0,0000,000 ***

497 OLIVA VICENTE, MARIA DEL CARMEN ****8422** N 54,750 84,75030,000

498 OLMEDO PRATS, MARIA BELEN ****1888** N 0,000 0,0000,000 ***

499 OLMO DELICADO, BEATRIZ ****9928** N 39,500 69,50030,000

500 ORTEGA BARRANCO, FERNANDO ****2320** N 33,750 38,0504,300 ***

501 ORTEGA HERRERO, RUTH ****3820** N 21,250 51,25030,000

502 ORTEGA MAIRAL, ALBERTO ANTONIO ****6852** N 0,000 30,00030,000 ***

503 ORTEGA RESTREPO, JUAN FELIPE ****8957** N 0,000 0,0000,000 ***

504 ORTEGA SOTO, GUILLERMO ****9312** N 8,375 38,37530,000 ***

505 PACHA GRANO DE ORO, ROCIO ****5126** N 5,000 35,00030,000 ***

506 PADILLO RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD ****0744** N 9,250 39,25030,000 ***

507 PAEZ ZARRAUTE, NATALIA ****3141** N 5,875 35,87530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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508 PAIS GARCIA, AMAGOIA ****9091** N 0,000 30,00030,000

509 PAJARES MARTINEZ, MARTA ****1402** N 2,750 32,75030,000 ***

510 PANIZO CORCHERO, MARIA ****2314** N 0,000 0,0000,000 ***

511 PARRA NOVE, LAURA ****1729** N 29,500 59,50030,000

512 PASCUAL DE MATO, MARIA DEL PILAR ****4985** N 40,250 40,2500,000

513 PASCUAL RUIZ,RAQUEL ****7610** N 22,250 27,7505,500 ***

514 PASQUÍN DURÁN, MANUEL ****3272** N 11,375 41,37530,000

515 PAZ OROSA, LETICIA ****3189** N 35,750 65,75030,000

516 PEDRAJA TORRE, EVA ****7073** N 13,500 43,50030,000

517 PEDRAZA ALVAREZ,IVAN ****2374** N 0,000 0,0000,000 ***

518 PENANES FUEYO, ADRIANA ****8126** N 8,750 38,75030,000 ***

519 PEÑA SANCHEZ, MARTA ****2776** N 0,000 0,0000,000 ***

520 PERAL MIRALLES, ISAAC ****9528** N 0,000 0,0000,000 ***

521 PEREZ FANDIÑO, ANTONIO ****2534** N 0,250 0,2500,000 ***

522 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****8180** N 0,000 0,0000,000 ***

523 PEREZ LOPEZ, LUZ MARIA ****3166** N 6,250 36,25030,000 ***

524 PEREZ MORENO, MARTA ****6422** N 26,500 56,50030,000

525 PEREZ RIVILLA, MARIASOL ****6025** N 70,000 100,00030,000

526 PEREZ SELGAS, ALMUDENA ****7796** N 17,500 47,50030,000

527 PEREZ TENDERO, LAURA ****7390** N 0,000 0,0000,000 ***

528 PERIANES MENDOZA, BARBARA ****1581** N 7,750 37,75030,000 ***

529 PÉREZ-GRIFFO VÉLAZ DE MEDRANO, CRISTINA ROCIO ****2032** N 0,000 0,0000,000 ***

530 PINEDA JIMENEZ,BEATRIZ ****1505** N 12,500 42,50030,000 ***

531 PINO BLAZQUEZ, ANGEL ****2747** N 12,250 42,25030,000 ***

532 PITTI PÉREZ, JORGE ****6405** N 0,000 0,0000,000 ***

533 PIZARRO MELGAREJO,IRENE ****2154** N 0,000 0,0000,000 ***

534 PLAZA BAOS, JAVIER ****0672** N 56,750 86,75030,000

535 PLAZA RUBIO, SONIA ****5186** N 0,000 26,40026,400 ***

536 PONCE GOMEZ, PABLO ****0844** N 9,000 39,00030,000 ***

537 PORRES SEPULVEDA, RUTH ****3399** N 4,500 34,50030,000 ***

538 PORTELA MACIAS, MARIO ****3889** N 3,750 33,75030,000 ***

539 POZO ALCAIDE, VERONICA ****3536** N 7,625 37,62530,000 ***

540 POZUELO ZAMORA, SONIA ****3621** N 32,250 62,25030,000

541 PRIETO DE CORDOBA, SARA ****1456** N 43,250 73,25030,000

542 PRIETO MARTINEZ, IRIA ****2783** N 12,750 42,75030,000

543 PULIDO VEGA, MIGUEL ANGEL ****3021** N 23,750 53,75030,000

544 QUERO RODRIGUEZ, IRENE ****4028** N 1,500 31,50030,000 ***

545 QUESADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ****6559** N 50,000 80,00030,000

546 QUINTANILLA CASTILLA, JUAN CARLOS ****0085** N 26,000 56,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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547 RAGA PLA, REYES ****3651** N 14,750 44,75030,000

548 RAMIREZ BERMUDEZ, MARIA ROSA ****1918** N 70,000 100,00030,000

549 RAMIREZ RAMIREZ, LUCIA ****0006** N 8,500 38,50030,000 ***

550 RAMIREZ SANTOS, ELENA ****7430** N 10,750 40,75030,000 ***

551 RAMOS HERVAS, CARMEN ****3334** N 15,750 45,75030,000

552 RAMOS ISABEL, MARIA PILAR ****4276** N 11,250 41,25030,000 ***

553 RAMOS NAJERA, FRANCISCO ****1947** N 0,000 26,00026,000

554 RAYO DIZ, ZARA ****0223** N 25,250 55,25030,000

555 REBENAQUE REY, CRISTINA ****4192** N 20,250 50,25030,000

556 REDECILLAS NEFZI, DANIEL ****6881** N 0,000 0,0000,000 ***

557 REDONDO SÁNCHEZ-PATÓN, NOEMI ****6890** S 0,000 0,0000,000

558 REQUIS GONZALEZ, LAURA ****1048** N 0,000 0,0000,000 ***

559 RESINA SIERRA, INES ****9549** N 12,000 42,00030,000

560 REY ROMERO, MARIA DOLORES ****2024** N 12,750 42,75030,000

561 REY SANTAMARIA, MONIKE ****5915** N 19,750 49,75030,000

562 REYES CASADO, BEATRIZ ****4752** N 0,000 0,0000,000 ***

563 RIOSERAS SARDON, DIANA ****1336** S 9,250 39,25030,000

564 RIVAS DAZA, PATRICIA ****3297** N 0,000 0,0000,000 ***

565 RIVAS POZUELO, CARLOS ****8802** S 0,250 0,2500,000

566 RIVERO MORENCOS, ALVARO ****2326** N 12,250 42,25030,000

567 ROBERTINOV PENKOV, TSVETAN ****7764** N 34,000 64,00030,000

568 ROBLEDO AREVALO, MODESTA ****6222** N 49,500 79,50030,000

569 ROBLES DEL RIO, MIGUEL ****4340** N 12,750 42,75030,000

570 RODA MEGIA, MARÍA JOSÉ ****5380** N 6,250 36,25030,000 ***

571 RODERO MASDEMONT, CARLOS ****5762** N 5,000 35,00030,000 ***

572 RODRIGO DOMINGUEZ, CLARA ENA ****4829** N 16,250 16,2500,000 ***

573 RODRIGO REGUILLO, BARBARA ****7212** N 0,000 0,0000,000 ***

574 RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA INES ****7189** N 70,000 100,00030,000

575 RODRIGUEZ ASENJO, NOELIA ****3991** N 0,000 0,0000,000 ***

576 RODRIGUEZ BLAZQUEZ, PABLO ****5881** N 50,000 80,00030,000

577 RODRIGUEZ CRUZ, ANDRÉS ALBERTO ****7269** N 0,000 0,0000,000 ***

578 RODRIGUEZ PALOMARES, ANTONIO ****7110** N 15,000 45,00030,000

579 RODRIGUEZ PECOS, RICARDO GUILLERMO ****3679** N 45,500 75,50030,000

580 RODRIGUEZ PINEDO, SONIA ****4450** N 2,750 32,75030,000 ***

581 RODRIGUEZ REBAQUE, IVAN ****1753** N 9,500 39,50030,000 ***

582 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTIN, ALFONSO ****6565** N 0,000 0,0000,000 ***

583 RODRIGUEZ RUIZ, RICARDO ****0760** N 22,000 52,00030,000

584 RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA DEL MAR ****7893** N 50,500 80,50030,000

585 RODRIGUEZ TALAVERA, FERNANDO ****0478** N 13,250 37,25024,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
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586 RODRÍGUEZ PÉREZ, SANDRA ****9787** N 0,000 0,0000,000 ***

587 ROLDAN MOLES, ANDREA ****6940** N 2,875 32,87530,000 ***

588 ROLLAN MARTIN, DAVID ****9980** N 1,250 31,25030,000 ***

589 ROMAN SANTILLAN, ANA GABRIELA ****6763** N 2,000 32,00030,000 ***

590 ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ****0371** N 6,500 36,50030,000 ***

591 ROMERAL VERA, CORAL ****4873** N 3,000 33,00030,000 ***

592 ROMERO CARRASCO, CLARA ISABEL ****8925** N 0,000 30,00030,000

593 ROMERO DEL POZO, DAVID ****0861** N 22,000 52,00030,000

594 ROMERO DIAZ,SARA ****9506** S 0,500 30,50030,000

595 ROMERO GÓMEZ, JOSÉ ****5501** N 6,750 36,75030,000 ***

596 ROMERO LOPEZ, MIRIAM ****0186** N 11,000 41,00030,000 ***

597 ROMERO PEREZ, ADRIAN ****4369** N 0,000 0,0000,000 ***

598 ROMO SALGADO, ALBERTO ****0873** N 30,750 30,7500,000 ***

599 ROSICH PASCUAL, MARIA ISABEL ****3993** S 46,250 76,25030,000

600 ROSSI VALVERDE, JAVIER ****1254** N 29,000 59,00030,000

601 RUBIA MARTIN, FAUSTINA ****6227** N 70,000 100,00030,000

602 RUBIO LAZARO, MARIA ****0342** N 0,000 0,0000,000 ***

603 RUBIO PARRA,MONICA ****3562** N 36,750 66,75030,000

604 RUIZ ALCAÑIZ, IRENE ****3473** N 16,750 46,75030,000

605 RUIZ CENTENO, SILVIA ****0830** N 44,250 74,25030,000

606 RUIZ DE ALEGRIA CARRERO, ARANZAZU ****1576** N 8,250 38,25030,000 ***

607 RUIZ GOMEZ, MARIA JOSE ****0590** N 42,000 72,00030,000

608 RUIZ GONZALEZ, CRISTINA ****0169** N 9,000 39,00030,000 ***

609 RUIZ MADEJON, TAMARA ****8737** N 21,000 51,00030,000

610 RUIZ MARÍN, Mª VICTORIA ****9480** N 8,000 38,00030,000 ***

611 RUIZ NOGAL, TARAHANAIS ****7239** N 0,250 6,2506,000 ***

612 RUIZ RODRIGUEZ, CLAUDIA ****7504** N 0,000 0,0000,000 ***

613 RUPERTI SANZ, MARIA DEL PILAR ****4444** N 7,500 37,50030,000 ***

614 RUZ RODRIGUEZ-MORCILLO, GONZALO ****0395** N 12,375 42,37530,000

615 SAAVEDRA GONZALEZ,PABLO ****3647** N 40,125 70,12530,000

616 SACRISTAN BIOSCA, EDUARDO ****8039** N 22,250 52,25030,000

617 SAEZ PUERTAS, MARIA EUGENIA ****3791** N 52,250 82,25030,000

618 SAIZ AUÑON, LAURA ****2181** N 13,250 43,25030,000

619 SALCEDO LOZANO, JENNIFER ****2409** N 15,250 45,25030,000

620 SALCEDO RODRIGUEZ, CRISTINA ****5666** N 56,500 69,90013,400

621 SALGADO GUADILLA, LAURA ****5866** N 0,000 0,0000,000 ***

622 SAN ROMAN BRINGAS, MONICA ****9956** S 0,000 0,0000,000

623 SANCHEZ- SERRANO LOZANO, FATIMA ****6883** N 41,750 71,75030,000

624 SANCHEZ ALONSO, MARIA DEL SOL ****7547** N 31,000 61,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

625 SANCHEZ CARRASCO, CLARA NATALIA ****8516** N 6,500 36,50030,000 ***

626 SANCHEZ DEL PINO, ITZIAR ****1587** N 17,000 47,00030,000

627 SANCHEZ DOMINGUEZ, LAURA ****6562** N 8,500 38,50030,000 ***

628 SANCHEZ GIL, NOELIA ****5652** N 1,000 31,00030,000 ***

629 SANCHEZ HERNANDEZ, GUILLERMO ****1375** N 1,750 31,75030,000 ***

630 SANCHEZ HERNANDO, SARA ****2528** N 0,000 0,0000,000 ***

631 SANCHEZ LEIVA, CRISTINA ****1300** N 14,250 44,25030,000

632 SANCHEZ MORALES, MARIA ISABEL ****9386** N 19,000 49,00030,000

633 SANCHEZ MURES, VICTOR ****6951** N 39,500 69,50030,000

634 SANCHEZ ORTIZ, DIEGO ANTONIO ****2427** N 10,500 40,50030,000 ***

635 SANCHEZ PEREZ, DANIEL ****6902** N 8,750 38,75030,000 ***

636 SANCHEZ POZO, BORJA ****9187** N 42,750 72,75030,000

637 SANCHEZ POZO, MARIA DEL CARMEN ****7200** N 46,000 76,00030,000

638 SANCHEZ REDONDO, JAVIER ****8523** N 1,000 31,00030,000

639 SANCHEZ REYES, ELENA ****2844** N 40,750 70,75030,000

640 SANCHEZ SANABRIA, NILDA CONCEPCION ****3582** N 23,250 53,25030,000

641 SANCHO SOLSONA, SILVIA ****8808** N 0,000 0,0000,000 ***

642 SANTAMARÍA PARADA, ADRIÁN ****5341** N 0,000 30,00030,000 ***

643 SANTERO PEREZ, YARA NOEMI ****8055** N 46,500 76,50030,000

644 SANTIAGO ALAMEDA, CARLOS ****2972** N 10,750 29,55018,800 ***

645 SANTIAGO RODRIGUEZ, VERONICA ****4035** N 10,000 40,00030,000 ***

646 SANTORO, VIOLA ****7687** N 10,750 40,75030,000 ***

647 SANTOS FUENTES, MARIA TERESA ****4287** S 70,000 100,00030,000

648 SANTOS GOMEZ, RAQUEL ****2582** N 34,500 64,50030,000

649 SANTOS MARTIN, JAVIER ****3994** N 0,000 0,0000,000 ***

650 SANTURDE ROJO,ROSARIO ****8482** N 30,500 60,50030,000

651 SANZ ARMINIO, ESTEFANIA ****0008** N 17,250 47,25030,000

652 SANZ FERNANDEZ, SUSANA ****4257** N 0,000 0,0000,000 ***

653 SANZ MUÑOZ, MARIA ****0003** N 0,500 30,50030,000 ***

654 SANZ PARDO, ELENA ****5246** N 15,000 45,00030,000

655 SARRO IZQUIERDO, FERNANDO ****2929** N 0,250 30,25030,000 ***

656 SASTRE CALLES, SORAYA ****1427** N 0,000 0,0000,000 ***

657 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA MARÍA ****3546** N 0,000 0,0000,000 ***

658 SEGURA MORENO,ALBERTO ****7425** N 25,750 55,75030,000

659 SELVA GARCIA, MARIA DEL PILAR ****7146** N 49,500 66,60017,100

660 SEPULVEDA SANCHEZ, GUILLERMO JESUS ****6301** N 0,000 30,00030,000 ***

661 SERRANO JIMENEZ, IRENE ****2804** N 0,000 0,0000,000 ***

662 SESMERO COLADO, MARTA ****0265** N 7,750 37,75030,000 ***

663 SIERRA GOMEZ, Mª YOLANDA ****2491** N 10,500 40,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico

Página 17 de 19



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

664 SIERRA RUIZ, NECTOR ****3348** N 12,000 42,00030,000 ***

665 SOLIS SEGOVIA, ADRIAN ****9120** N 11,750 41,75030,000 ***

666 SOUTO PRIETO, ANA VANESA ****1371** N 20,250 50,25030,000

667 SUAREZ GUTIERREZ,ARANCHA ****2179** N 6,750 36,75030,000

668 SUAREZ PUGA, ANTONIO ****2511** N 0,000 0,0000,000 ***

669 TABARA PAREDES, NOOR ****6762** N 0,000 0,0000,000 ***

670 TALAVAN CABALLERO,MARIA ISABEL ****3556** N 27,500 57,50030,000

671 TATO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ****9022** N 36,625 66,62530,000

672 TERRADO BRUNA, EVA ****9125** N 41,500 71,50030,000

673 TIMOTEO KRIFIMA, SARA ****2008** N 23,500 53,50030,000

674 TORRECILLA RODRIGO, CARMEN ****2719** N 0,000 4,2004,200

675 TORRES ANDRÉS, MÓNICA BEATRIZ ****3288** N 0,000 30,00030,000

676 TORRES BARROSO,JAVIER ****6807** N 37,875 67,87530,000

677 TORRES OSORIO, MARIA CAROLINA ****3695** N 8,000 38,00030,000 ***

678 TORRES PARADA, FRANCISCO ****5372** N 18,000 48,00030,000

679 USED CAVA, RUBEN ****4670** N 8,875 38,87530,000 ***

680 VALENZUELA RODRIGUEZ, JESSICA ****1149** N 3,375 33,37530,000 ***

681 VALIENTE LARA, NURIA ****1094** N 0,000 0,0000,000 ***

682 VALIENTE MARTINEZ, MIRIAM ****1663** N 34,750 64,75030,000

683 VARGAS CASTILLO, MARGARITA ****5583** N 0,000 30,00030,000 ***

684 VARGAS TRONCOSO,LUCIA ****4733** N 27,500 57,50030,000

685 VAZQUEZ FUSTE, OLGA ****4196** N 5,000 35,00030,000 ***

686 VEGA HERNANDEZ, ROSA MARIA ****2945** N 54,875 84,87530,000

687 VEGA NOVILLO, LAURA ****9593** N 11,750 41,75030,000 ***

688 VEGA PEDREGAL, MARIA DEL CARMEN ****8290** N 44,625 74,62530,000

689 VELIZ FERNANDEZ, PAULA ****0695** N 0,000 0,0000,000 ***

690 VERDEJO MUÑOZ, ALEXANDRA ****2804** N 6,750 36,75030,000 ***

691 VIDAL CARBALLIDO, MARTA ****4676** N 45,250 75,25030,000

692 VILLA GARCIA, BEATRIZ ****1697** N 45,500 75,50030,000

693 VILLACE RUBIO, HENAR ****6050** N 6,125 36,12530,000 ***

694 VILLALBA ORTIZ, GEMMA ****6295** N 34,500 64,50030,000

695 VILLANUEVA CARRETERO,JAVIER ****5362** N 21,875 51,87530,000

696 VILLAR GONZALEZ, JUAN GABRIEL ****1587** S 0,000 0,0000,000

697 VILLAS VILELA, ALBERTO ****3792** N 31,750 61,75030,000

698 VILLOSLADA CORREDERA, CRISTINA ****5206** N 59,500 89,50030,000

699 VIVO COSTERO, OSCAR ****6244** N 17,500 47,50030,000

700 WILHELMI SACRISTÁN, CARLOS ****9700** N 14,875 44,87530,000

701 YANGUAS GARCÍA-MINGUILLÁN, VICTOR ****1418** N 0,000 0,0000,000 ***

702 YUNTA PEREZ, FRANCISCO FERNANDO ****3207** N 32,500 48,55016,050
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD
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Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
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AP.2
FORM

PUNT.
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703 ZAPATA CAMACHO,MARIA SARAY ****1808** N 40,750 70,75030,000

704 ZARCO DIAZ, MATIAS ****3864** S 11,500 12,3000,800

705 ZAYAS SÁNCHEZ, INÉS ****5137** N 1,000 31,00030,000 ***

706 ZUÑIGA YUSTE, MERCEDES ****6189** N 21,250 51,25030,000

707 Y(**) N 52,500 82,50030,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radiodiagnóstico
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